Администрация сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2012 г.                     н.п. Пушной                                            №166

Об определении места проведения фейерверков и иных зрелищных
мероприятий с применением пиротехнических изделий на территории сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 22.07.2008 г. № 123-ФЗ « Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», в целях обеспечения повышенных мер безопасности, сохранения жизни и здоровья граждан
постановляю:
1.	Определить место проведения фейерверков и иных зрелищных мероприятий с применением пиротехнических изделий в н.п. Пушной:
· спортивный корт между жилыми домами № 3, № 5, № 7 по ул. Ленинградской;
· организаторов проведения фейерверков и иных зрелищных мероприятий с применением пиротехнических изделий уведомлять не менее чем за 3 суток территориальные органы внутренних дел об их проведении с указанием места, времени, предполагаемого количестве участников, адресах и номерах контактных телефонов организаторов.
Глава сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области
тМ. Исаев
2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
image1.jpeg